

Uni Teknik ApS
Runddyssen 2, Linde, 7600 Struer

CVR-nr. 10 01 00 12

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2021.

Jesper Stie Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uni Teknik ApS Runddyssen 2, Linde 7600 Struer
	CVR-nr.: 10 01 00 12
	Stiftet: 28. oktober 1999
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 22. regnskabsår
Direktion	Jesper Stie Dam, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	JD Design ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været investering i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2020/21 udgjort et overskud på 811 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.565 t.kr.

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 1.054 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.308 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.047 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,1 % af de samlede aktiver på 6.291 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	810.527	1.565.363
Administrationsomkostninger	-8.393	-10.956
Resultat før finansielle poster	802.134	1.554.407
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	10.182	10.185
Andre finansielle indtægter	315.059	4.232
Finansielle omkostninger	-4.913	-333.084
Resultat før skat	1.122.462	1.235.740
Skat af årets resultat	-68.612	72.519
Årets resultat	1.053.850	1.308.259
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	810.527	1.565.363
Udbytte for regnskabsåret	250.000	55.300
Disponeret fra overført resultat	-6.677	-312.404
Disponeret i alt	1.053.850	1.308.259

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.023.986	3.713.459
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.053.986</u>	<u>3.743.459</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.053.986</u>	<u>3.743.459</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	10.716	25.339
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	195.146	375.195
	Tilgodehavender i alt	<u>205.862</u>	<u>400.534</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	954.890	542.024
	Værdipapirer i alt	<u>954.890</u>	<u>542.024</u>
	Likvide beholdninger	1.076.424	649.646
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.237.176</u>	<u>1.592.204</u>
	Aktiver i alt	<u>6.291.162</u>	<u>5.335.663</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.648.986	3.338.459
Overført resultat	2.018.129	1.524.806
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	55.300
Egenkapital i alt	<u>6.047.115</u>	<u>5.048.565</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.125
Selskabsskat	236.547	278.919
Anden gæld	0	54
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>244.047</u>	<u>287.098</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.047</u>	<u>287.098</u>
Passiver i alt	<u>6.291.162</u>	<u>5.335.663</u>

1 Medarbejderforhold

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	130.000	1.773.096	1.837.210	54.000	3.794.306
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte resultat	0	1.565.363	-312.404	55.300	1.308.259
Egenkapital 1. juli 2020	130.000	3.338.459	1.524.806	55.300	5.048.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte resultat	0	810.527	-6.677	250.000	1.053.850
Udloddet udbytte	0	-500.000	500.000	0	0
	130.000	3.648.986	2.018.129	250.000	6.047.115

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger 1. juli	3.338.459	1.773.096
Årets resultat	810.527	1.565.363
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>3.648.986</u>	<u>3.338.459</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>4.023.986</u>	<u>3.713.459</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JD Design ApS	Struer	100 %
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
